
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242-244 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 1530 t.j.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232 i 1234) Rada Gminy Warlubie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/444/2023 Rady Gminy Warlubie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Warlubie na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1-7 otrzymują brzmienie: 

 
„ 1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a,1b,1c)  50 586 326,18 
 - dochody bieżące  42 048 097,63 
 - dochody majątkowe  8 538 228,55 
w tym:  
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
 z zakresu administracji rządowej  5 880 325,30 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
 zadań bieżących gminy  1 429 378,41 
c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 6 600,00 
d) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich na realizację zadań bieżących gmin 0,00 
e) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 983 674,83 
f) środki z Rządowego Funduszu "Polski Ład" 4 535 224,26 
g) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0,00 
h) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 0,00 
i) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
 środków europejskich na zadania inwestycyjne 2 784 838,49 
j) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 335 560,00 
k) subwencje  17 175 294,00 
 w tym: subwencja oświatowa  9 263 565,00 
 subwencja wyrównawcza  7 595 190,00 
 subwencja równoważąca 0,00 
 subwencja rozwojowa 316 539,00 
l) dochody własne - pozostałe  17 455 430,89 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b)  51 880 871,38 
 w tym:  
 a) wydatki majątkowe  9 526 490,26 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF36F4F-3648-409B-9CB1-0E3B20D5A380. Podpisany Strona 1



 b) wydatki bieżące  42 354 381,12 
 w tym:  

 dotacje  2 890 000,00 
 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 616 765,67 
 na obsługę długu  910 643,00 
 rezerwa budżetu  130 000,00 
 w tym: rezerwa ogólna  40 000,00 
 rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  90 000,00 
3) Planowany deficyt budżetowy wynosi: - 1 294 545,20 

Ustala sie źródła pokrycia deficytu budżetowego:  
a) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 756 509,52 
b) z tytłu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatkównimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  538 035,68 
4) Przychody budżetu gminy wynoszą: 2 694 545,20 
5) Rozchody budżetu gminy wynoszą: 1 400 000,00 

6) wykaz inwestycji i źródła ich finansowania według załącznika nr 3 do uchwały na łączną kwotę 9 526 
490,26    

7) Ustalony limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia, wynosi dla: 

a) finansowania przejściowego deficytu budżetu - 1 000 000,00 zł." 

2) w załączniku nr 2 określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Skarbnikowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF36F4F-3648-409B-9CB1-0E3B20D5A380. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 106/2024 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
757   Obsługa długu publicznego 890 643,00 20 000,00 910 643,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

890 643,00 20 000,00 910 643,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

886 643,00 20 000,00 906 643,00 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 
  4810 Rezerwy 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

Razem: 51 880 871,38 0,00 51 880 871,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF36F4F-3648-409B-9CB1-0E3B20D5A380. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Do wprowadzonych zmian w  wydatkach w budżecie Gminy Warlubie na 2024 rok 

WYDATKI 

W planie wydatków wprowadzono następujące zmiany : 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki - zwiększenie 
planu wydatków na odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 20 000,00 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe - zmniejszenie planu wydatków na rezerwy o kwotę 
20 000,00 zł. 

W zarządzeniu nr 105/2024 Wójta Gminy Warlubie z dnia 31.12.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy Warlubie na 2024 rok poprawia się omyłkę pisarską w pkt 1 . progonozowane dochody  
budżetu: dochody majątkowe jest: 7 892 116,34 winno byś:8 538 228,55 zł.  

Deficyt budżetowy nie zmienia sie i wynosi 1 294 545,20 zł. 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF36F4F-3648-409B-9CB1-0E3B20D5A380. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK
	Uzasadnienie


